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A. Tabori kirjutis, mis kesk
koolile keskküttetrassi pärast 
süü pani, sundis meid sulge 
haarama,.

Keskkooli külmahäda on nüüd 
juba mitmes-setmes variandis 
terve talve maakonnalehe veer
gudel kirjeldatud ja selle ajaga 
on ilmad jõudnud kevadiselt 
soojaks minna. Oleks nagu aeg 
kurtmine jätta, aga tulevik on 
ikka veel tume ja kooli töökoja- 
ruumid on nagu hundilaut, *

On ülimalt meeldiv, et A. Ta
bor keskküttetrassi, mis katla
majast töökotta viib, omaks tun
nistas. Lausa kaastundlikuks 
teeb, et EKSE mehed on tei
nud suurt tööd trassi lekkekoha 
avastamisel ja vahendite puu
dumisele vaatamata selle suurte 
jõupingutustega avastanud. Mil
legipärast aga ei tahetud meie 
juhatusi kuulda võtta. Me osu
tasime lekkele tähelepanu ja 
näitasime juba jaanuaris koha 
kätte. Siis väitsid nii A. Tabor 
kui temale alluv A. Gagarin, et 
välja pr ess iv aur tekib hoopis 
sooja veetrassi mõjul soojenenud 
kanaliveest. Samal ajal olid aga 
autoklass ja töökoda täiesti kül
mad. Imelik, et suurest kuumu
sest, mis trassikanalis olevat 
vett soojendas, ei jõudnud

kröomigi töökotta. Alles pärast 
seda, kui hakkasime lärmi löö
ma ja lehte kirjutama, hakkasid 
ka EKSE mehed liigutama ning 
«avastasid» «väga põhjaliku» 
töö tulemusena meile teadaole
va lekke.

A. Tabor küsib, kuidas kesk
kool kuus aastat tagasi niisu
guse trassi vastu võttis. Peame 
kohe ütlema, et keskkool seda 
vastu ei võtnudki. Vastuvõtu
komisjonis' oli tellija esindaja: 
antud juhul rajooni täitevkomi
tee kapitaal ehitusosakonnast. Nii 
et peame A. Tabori süüdistust 
keskkooli aadressil pehmelt 
öeldes kohatuks.

Vesi kogunes kanalisse, kuna 
ei pääsenud ära voolama: ka
nali drenaaž on ummistunud 
ja selle puhastamise eest oleks 
pidanud hoolitsema trassi val
daja — EKSE. Muide., vastu
võtmisel oli trass kuiv.

Tore, et asi lõpuks ilmsiks 
sai. Aga mure on jäänud, sest 
õpilased peavad tundides kül
metama, aga trassi ei remondita 
ega paigaldata ka uut. Praegu
sed ilmad võimaldaksid seda 
küll.

Südamele jääb kripeldama, et 
A. Tabor püüab oma firmat 
süüst puhtaks pesta. Aga pattu

on nende hingel küll. Sel talvel 
on meie kool olnud mitmel kor
ral külm ja olime sunnitud 
tunde ära jätma. EKSE juht
kond peaks oma kütjate tööd
rohkem kontrollima ja neile 
õpetama, kuidas avariiolukorras 
ventiile sulgeda, et uputust ei 
tuleks. Julgeme väita, et soojus
võrkude juhtkond ei kontrolli 
oma kütjate tööd, eriti öötun
didel. Oleme ise mitmel korral 
suurest külmakartusest (õige
mini ohust, et lapsed peavad
hommikul külmadesse ruumides
se tulema) käinud öösiti küt
jate tööd vaatamas. Siis on 
hommikuti majad soojad olnud.

Meie arvates peaks maavalit
sus tõsiselt EKSE tööd aruta
ma.

Ka paneme kahtluse alla vii
mati trassi kontrollinud komis
joni kompetentsuse. Küllap saaks 
praegust trassi parandada, sest 
põhjavesi pole siiski nii kõrge, 
kui väideti. Remondiga säästak- 
sime raha., mis uue trassi ehita
miseks läheks. Peame ometi ka 
majanduslikult mõtlema hakka
ma.
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